
 1

 

                                  
                  REPUBLIKA HRVATSKA                                
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                             GRAD KORČULA                                
                            Izborno povjerenstvo 

 
KLASA: 013-03/15-01/19 
URBROJ: 2138/01-15-01-54 
Korčula, 13. listopada 2015. 
 
 
 Na temelju članka 36. stavka 1. točke 7. i članka 38. Odluke o izborima članova vijeća gradskih 
kotara i mjesnih odbora (“Službeni glasnik Grada Korčule”, broj 7/14), Izborno povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKIH ODBORA 

 
 
GRADSKI KOTAR SV. ANTUN 
 

1. U birački odbor za biračko mjesto broj 1: zgrada Srednje škole Petra Šegedina na Sv. Antunu 
u Korčuli , imenuju se:   
 

- PETAR MILIĆ, za predsjednika 
- DOLORES RADOJKOVIĆ,  za potpredsjednika 
- ŽELJKA BONIFAČIĆ, za člana 
- RUŽICA MILAS, za člana 
- BOGDAN FAVRO, za  člana 
- SANJA SARDELIĆ, za člana 
- PERICA BOSNIĆ, za člana 
- LJUBO SKOKANDIĆ, za člana 
- IVAN RADOJKOVIĆ, za člana 
- ZLATKO PADOVAN, za člana. 

 
GRADSKI KOTAR STARI GRAD 
 

2. U birački odbor za biračko mjesto broj 2: zgrada Doma kulture „Liburna“ u Kor čuli , imenuju 
se:   
 

- LAURA ŽUVELA DRUŠKOVIĆ, za predsjednika 
- HELENA BRNABIĆ, za potpredsjednika 
- LJUBICA RADONIĆ, za člana 
- BORIS MIROŠEVIĆ, za člana 
- IVAN BOTICA, za  člana 
- LEA KOMAC, za člana 
- MARKO FARAC, za člana 
- MARINKA MILAT, za člana 
- ROKO POŠA, za člana 
- ANTE BAŽDARIĆ, za člana. 

 
 
 



 2

MJESNI ODBOR SV. ANTUN-ŽRNOVO 
 
 3. U birački odbor za biračko mjesto broj 3: zgrada Srednje škole Petra Šegedina na Sv. Antunu u 
Kor čuli , imenuju se: 
 

- KATARINA ŽAKNI Ć ĆENAN, za predsjednika 
- SANJA SLIŠKOVIĆ,  za potpredsjednika 
- NIKŠA HAJDIĆ, za člana 
- NIKOLINA JURIĆ , za člana 
- FRANO ŠEPAROVIĆ , za  člana 
- IVANA PETROVIĆ, za člana 
- VALERIJA KOVAČEVIĆ, za člana 
- FANI GATTI, za člana 
- SANJA RADOVANOVIĆ, za člana 
- IVANA JERKOVIĆ,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR MEDVINJAK 
 

4. U birački odbor za biračko mjesto broj 4: zgrada Jagode Milostić u Žrnovu – Medvinjak , 
imenuju se:   
 

- NEVENA MUMINAGIĆ, za predsjednika 
- KATARINA BILIŠ,  za potpredsjednika 
- IVAN CEBALO, za člana 
- JAKŠA SKOKANDIĆ, za člana 
- RENATA CURAĆ, za  člana 
- MATEO ŠEPAROVIĆ, za člana 
- ĐANI AMADEO, za člana 
- MARINA ŠEGEDIN, za člana 
- TEREZA KRŠINIĆ, za člana 
- TINA GRABER,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR ŽRNOVO 
 

5. U birački odbor za biračko mjesto broj 5: zgrada  KUD-a  „SOCIJ“ u Žrnovu , imenuju se:   
 

- ANTE RADOVANOVIĆ BJONDO, za predsjednika 
- MARA BANIČEVIĆ,  za potpredsjednika 
- IVAN RADOVANOVIĆ, za člana 
- FRANO PLAZONIĆ, za člana 
- ANTE ZEKAN, za  člana 
- NEDO SKOKANDIĆ, za člana 
- STANKA AMADEO, za člana 
- ŠIMA CURAĆ, za člana 
- ALEN KUNDAK, za člana 
- IVANA KLISURA,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR ŽRNOVO - POSTRANA 
 

6. U birački odbor za biračko mjesto broj 6: zgrada KPD-a „Bratska sloga“ u Žrnovu -    
Postrana, imenuju se:   
 

- ANA SKOKANDIĆ, za predsjednika 
- FILIPA FRANIĆ,  za potpredsjednika 
- IVAN ŠEGEDIN, za člana 
- MIKI ŠEGEDIN, za člana 
- MARIN JERIČEVIĆ, za  člana 



 3

- SANJA VOLAREVIĆ, za člana 
- NANA BOROVAC , za člana 
- MARK JERIČEVIĆ, za člana 
- ANTE SKOKANDIĆ, za člana 
- ANA ĐULA,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR PUPNAT 
 

7. U birački odbor za biračko mjesto broj 7: zgrada Doma kulture u Pupnatu, imenuju se:   
 

- ANTONIO POŠA DELEGAT, za predsjednika 
- TOMISLAV MARINOVI Ć,  za potpredsjednika 
- FRANICA RADOVANOVIĆ, za člana 
- KATICA FARAC, za člana 
- ANĐELA VLAŠIĆ, za  člana 
- VLAHO STANIŠIĆ, za člana 
- ANA FARAC , za člana 
- JURICA STANIŠIĆ, za člana 
- KATARINA BUDIMIR, za člana 
- DOMAGOJ ŠEREK,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR KNEŽE 
 

8. U birački odbor za biračko mjesto broj 8: zgrada Ivice Šaina u Knežama, imenuju se:   
 
- NEVENKA POŠA, za predsjednika 
- ANKA POŠA,  za potpredsjednika 
- ŽELJKO ŠAIN, za člana 
- GORDAN GRBIN, za člana 
- IVO BAROVIĆ, za  člana 
- NEVENKA SKOKANDIĆ, za člana 
- KATARINA BOTICA , za člana 
- ŽELJKA BOTICA, za člana 
- IVANKA STENEK, za člana 
- IGRA ŠAIN KOVAČEVIĆ,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR RAČIŠĆE 
 

9. U birački odbor za biračko mjesto broj 9: hotel Mediteran u Račišću, imenuju se:   
 
- MILENA ŠUNJO, za predsjednika 
- MARGITA SILIĆ,  za potpredsjednika 
- FRANKO SILIĆ, za člana 
- JADRAN BOTICA, za člana 
- DAMIR KIRHMAJER, za  člana 
- PERO PERDIJA, za člana 
- VEDRANA SILIĆ, za člana 
- FRANA SILIĆ, za člana 
- EMINA SILIĆ, za člana 
- SIMONA BOTICA,  za člana. 

 
MJESNI ODBOR ČARA 
 

10. U birački odbor za biračko mjesto broj 10: zgrada Doma kulture u Čari , imenuju se:   
 
- MIRJANA BLITVI Ć, za predsjednika 
- KRISTINA CETINIĆ,  za potpredsjednika 



 4

- FANITA KRAJANČIĆ, za člana 
- DINA RADOVANOVIĆ, za člana 
- MARI MAGZAN, za  člana 
- ALEN TASOVAC, za člana 
- MILENA TOMIĆ, za člana 
- LUKA MARELI Ć, za člana 
- JASENKA LAUS, za člana 
- LUCA LAUS,  za člana. 

  
 2. Imenovani birački odbori neposredno provode glasovanje na biračkim mjestima na izborima za 
članove vijeća gradskih kotara i mjesnih odbora i osiguravaju pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
                                                   PREDSJEDNICA 
                                                                                                                           Mirjana Burica Žuvela, dipl. iur. 
 
      
 
 
 


